UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4931 /SYT-NVY

V/v đánh giá thực trạng thực

hiện các hoạt động KSNK

Thanh Hoá, ngày tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 1379/KCB-QLCL&CĐT ngày 23/8/2024 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc đánh giá thực trạng thực hiện các hoạt động

kiểm soát nhiễm khuẩn (KSNK);

Để có cơ sở cho việc hoàn thiện Kế hoạch hành động quốc gia KSNK, Sở Y

tế đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức đánh giá, hoàn thiện hồ sơ đánh giá thực trạng triển khai các biện

pháp KSNK tại đơn vị theo nội dung của Phiếu đánh giá thực trạng triển khai các

biện pháp kiểm soát nhiễm khuẩn tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh gửi kèm Công

văn này.

2. Điền đầy đủ thông tin kết quả đánh giá trên kênh trực tuyến tại đường dẫn:

https://ee-eu.kobotoolbox.org/x/VL9pWn7k trước ngày 10/9/2024.

Các đơn vị hoàn thành và gửi phiếu đánh giá (Bản điện tử có đầy đủ chữ ký

của Lãnh đạo) gửi về Sở Y tế trước ngày 10/9/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2024-09-05T08:48:09+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-05T09:05:56+0700